MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Comissão responsável pela organização e execução do edital do Programa de Gestão para a Reitoria

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 02/PGD/GAB/IFRR, de 19 de Maio de 2022.EDITAL N.º 02/PGD/GAB/IFRR, de 19 de Maio de 2022.

A Comissão cons%tuída pela Portaria n.º 705/2022–GAB/IFRR, de 13 de maio de 2022, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado preliminar de que trata o Edital n.º 02/PGD/GAB/IFRR, de 19 de maio de

2022, que dispõe sobre o chamamento de servidores da Reitoria do IFRR para par%ciparem do edital de vagas

remanescente do PGD, conforme a seguir:

Setor Nº de vagas
Regime de

Exec.
Perc. da CH Servidor Inscrito

Nota

Classif.
Item 4

OUVIDORIA 1 Integral - Lucas Viana Andrade 6,85 1º

AUDIN 2 Parcial 50%

Deybe José Viriato Carvalho 6,92 1º

Pamela Priscilla da Costa

Carvalho
6,92 1º

ASCOM 2 Integral¹ -
Sheneville Cunha de Araújo 7,86 1º

Simone Gomes Moreira Elias 5,85 2º

CPPD 1 Parcial 50%  - - -

NUOMT 1 Parcial 50%  -  - -

NUAC 1 Parcial 50%  -  - -

DPPPG 1 Parcial 33,30% -  - -

PROAD
3 Parcial 25% Juliana  Bezerra Machado 6,71 1º

2 Parcial 50% -  - -

DCF 2 Parcial 25%
Luciana Saraiva da Costa 7,78 1º

Josselene Carvalho Lima 7,14 2º

DIRAD 2 Parcial² 25% -  -  -

DTI 2 Integral³ -  -  -  -

Boa Vista - RR, 30 de maio de 2022

Marliane Ferreira de Oliveira

Presidente da Comissão
Portaria 705/2022/GAB/IFRR

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marliane Ferreira de OliveiraMarliane Ferreira de Oliveira, CONTADORCONTADOR, em 30/05/2022 10:15:51.

Este documento foi emi%do pelo SUAP em 25/05/2022. Para comprovar sua auten%cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149619

aca227c09b

	Documento assinado eletronicamente por: